平成 23 年５月６日

各 位

当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の連結子会社であります株式会社システムソフト（JASDAQ スタンダード コード 7527）が、平成 23 年９

月期第２四半期累計期間業績予想について、平成 23 年２月 16 日に公表しました業績予想を別添資料のと

おり修正しましたのでお知らせいたします。

なお、本件業績予想の修正による当社の通期連結業績への影響は軽微であります。

以 上

＜別添資料＞

株式会社システムソフトの開示資料

「業績予想の修正に関するお知らせ」

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８８８９）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

平成23年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日)

修正の理由

当第２四半期におきましては、従来からのお客様との関係強化を推し進め受注額を拡大するとともに、新規案件の獲得に
取り組んでまいりましたが、一部の案件の検収が第３四半期以降にずれ込んだこと等により、売上高は前回発表予想を41
百万円下回りました。また、売上高の減少や、利益率の低い案件が発生したこと等により、営業利益・経常利益・四半期純
利益ともに前回発表予想を下回りました。

なお、通期業績予想につきましては、検収時期が第２四半期から変更になった案件の売上が今後計上される予定であるこ
とに加え、プロジェクト管理の強化による原価の圧縮や販管費の削減を引き続き行うことにより収益目標を達成できるもの
と見込んでおり、前回発表予想から変更はありません。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 株式会社 システムソフト

代表者 代表取締役社長 吉尾 春樹

（コード番号 7527）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理部長 緒方 友一

（TEL 092-714-6236）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 560 15 6 20 0.60

今回修正予想(B) 519 1 0 14 0.45

増減額(B-A) △41 △14 △6 △6

増減率(%) △7.3 △93.3 △100.0 △30.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

568 30 31 21 0.65

	23.05.06_当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正に関するお知らせ